年　　月　　日

社会福祉法人群馬県共同募金会 会長　様

群馬県共同募金会○○○支会
支 会 長　　　　　　　　　　印

群馬県共同募金会○○○支会役員の選任について(報告)

このことについて、　　　　年　　月　　日開催の運営委員会において、役員（会長・副会長・監事）の選任が議決されましたので、関係書類を添えて報告いたします。

記

１．任　　期　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
２．添付書類
・運営委員及び監事名簿（今回委嘱状を必要とする役員に○印）
　　　　・事前承諾書（運営委員会で選任された際に徴取しておいたもの）
※手続きを簡略化するために事前に徴取した場合のみ添付